

MOSINA



Burmistrz Gminy  
Mosina

Numer sprawy: OP.0003.2.2019

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia 18.02.2019 r.

Nr sprawy BR.0003.45.2019

Mosina, 14 lutego 2019 r.

Pani  
Małgorzata Kaptur  
Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Mosinie

*Szanowna Pani Przewodniczący*

Odpowiadając na pismo o sygn. BR.0003.45.2019 z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie interpelacji radnego Andrzeja Raźnego, dotyczącej przedstawienia aktualnego stanu wiedzy Gminy Mosina na temat inwestycji spółki INEA (sieć światłowodowa) uprzejmie informuję:

W związku z otrzymaną w dniu 30.07.2018 r. pisemną informacją od Pana Dariusza Górki - Kierownika Sprzedaży INEA S.A., o planowanej przez firmę INEA S.A. budowie nowoczesnej sieci światłowodowej na terenie Gminy Mosina, w ramach współfinansowanego ze środków publicznych Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POCP), Burmistrz Gminy Mosina pismem z dnia 9.08.2018 r., sygn. OP.0541.17.2018 zwrócił się do inwestora z prośbą o przestanie harmonogramu prac związanych z realizacją projektu na terenie naszej gminy. Ponadto do firmy została skierowana prośba o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Kiedy firma INEA S.A. planuje zorganizowanie spotkań informacyjnych dla mieszkańców?



2. *Jakie ulice z terenu Gminy Mosina zostaną przyłączone do sieci w ramach projektu unijnego (proszę o przesłanie szczegółowego wykazu ulic)?*
3. *Czy i w jakim zakresie obniżenie stawek za wybudowanie infrastruktury w pasie dróg gminnych wpłynie na zwiększenie zakresu inwestycji w ramach projektu? Proszę o podanie kompletnych danych. Według informacji przekazanych przez mieszkańców nie wszystkie ulice zostaną przyłączone do sieci (informacje uzyskane od konsultantów INEA S.A.)*

Burmistrz zwrócił się również z prośbą o przesłanie wszelkich materiałów promocyjno-informacyjnych, zarówno w wersji papierowej (foldery, ulotki, plakaty) jak i elektronicznej (także zdjęcia i filmy).

Pismo zostało doręczone adresatowi w dniu 13.08.2018 r. Niestety do tut. Urzędu nie wpłynęła żadna odpowiedź na kierowane przez Burmistrza prośby.

Na liczne zapytania kierowane do firmy INEA S.A. drogą mailo-ową, jak również telefoniczną, wyznaczeni przez Burmistrza pracownicy Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu nie otrzymali odpowiedzi.

Dopiero w dniu 25.09.2018 r. odbyło się w tut. Urzędzie spotkanie z przedstawicielem INEA S.A. - Panem Michałem Szymańskim (Offensive Tactics Coordinator) w celu omówienia współpracy dotyczącej informowania naszych mieszkańców o przebiegu realizowanej przez Spółkę inwestycji. Również to spotkanie nie zaowocowało przekazaniem nam jakichkolwiek materiałów promocyjno-informacyjnych. Przedstawiciel firmy INEA S.A. nie przekazał na spotkaniu żadnych kluczowych informacji z uwagi na brak wiedzy o inwestycji. Pracownicy Urzędu zostali jedynie zapewnieni, że po tym spotkaniu dział public relations firmy INEA S.A. prześle niezbędne materiały promocyjno-informacyjne na temat budowy nowoczesnej sieci światłowodowej.

W związku z zaistniałą sytuacją Burmistrz Gminy Mosina, mając na uwadze dobro jej mieszkańców, którym należy się kompleksowa i rzetelna informacja o planowanych inwestycjach za pośrednictwem gminnej strony internetowej, lokalnej prasy oraz kanałów social media, w dniu 27.11.2018 r. skierował pismo (sygn.OP.0541.46.2018) do Pana Janusza Kosińskiego Prezesa Zarządu INEA S.A.

W piśmie tym, przedstawiając jednocześnie wcześniejsze próby nawiązania współpracy, zwrócił się z ponowną prośbą o przekazanie szczegółowych informacji na temat budowy nowoczesnej sieci światłowodowej. Pismo zostało doręczone adresatowi w dniu 3.12.2018 r. Do dnia dzisiejszego Burmistrz Gminy Mosina nie otrzymał na nie odpowiedzi.



Burmistrz Gminy Mosina skierował pismo do Prezesa Zarządu INEA S.A. z prośbą o przybycie przedstawiciela Spółki na posiedzenie połączonych Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 18 lutego 2019 r. celem przedstawienia zamierzeń inwestycyjnych związanych z budową sieci światłowodowej na terenie Gminy Mosina

Ze względu na fakt, że proponowany wyżej termin może okazać się zbyt krótkim, zaproponowane zostały również następujące terminy:

1. 28 lutego 2019 r. - sesja Rady Miejskiej w Mosinie
2. 19 marca 2019 r - posiedzenie Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,
3. 25 marca 2019 r. - posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,
4. 26 marca 2018 r. - posiedzenie Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
*Przemysław Mieloch*  
**Przemysław Mieloch**

**Do wiadomości:**

1. Pan Andrzej Rażny  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie

2. OP- aa

**Sprawę prowadzi:**

**Marlena Chmielewska**

*Z-ca Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu*

tel. 61 8 109 528, e-mail: [promocja@mosina.pl](mailto:promocja@mosina.pl)

